
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

DISPOZIŢIA nr. 323
din 2) SESTEMBP:E 2023

privind constituirea comisiei pentru achiziția imobilului-teren,aflat în procedura de
executare silită, situat în situat în municipiul Zalău, strada Gheorghe Doja nr. 159, județul

Sălaj, înscris în CF nr. 70538 Zalău, nr. cad.70538

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:
- referatul nr.18599 din 19.09.2023 al Direcţiei patrimoniu;
- prevederile Hotărârea Consiliului Judeţean Sălaj nr.121 din 31 august 2023 privind

achiziționarea unui imobil-teren, situat în municipiul Zalău, strada Gheorghe Doja nr.159,
județul Sălaj;

- prevederile art.191 alin.(1) lit. f) din O.U.G. 57/2019, privind Codul administrativ, cu
modificările şi completările ulterioare;

În temeiul art. 196 alin.(1) lit. b) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu
modificările şi completările ulterioare.

DISPUN:
Art.1. Se constituie comisia de negociere pentru achiziția imobilului-teren, situat în

municipiul Zalău, strada Gheorghe Doja nr. 159, județul Sălaj, înscris în CF nr. 70538 Zalău, nr.
cad.70538, aflat în procedura de executaresilită, derulată de Societatea Civilă Profesională de
Executori Judecătoreşti Stolnean Romeo-Marius şi Stolnean Oana, în Dosarul de executare
nr.34/2022, în următoarea componență:

- Ioan-Dorel Labo — director executiv — Direcţiei patrimoniu;
- Mioara-Aurica Murăreanu — şefserviciu — Direcţia economică;
- Adrian-Cosmin Cuzdriorean — şef serviciu — Direcţia juridică şi administrație locală.
Art.2. Cu ducereala îndeplinire a prezentei dispoziții se încredințează membrii comisiei.
Art.3. Prezenta dispoziţie se comunicăla:
- Direcţia juridică și administraţie locală;
- Direcţia patrimoniu;
- persoanele menționate la art.1,

PREŞEDINTE, Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,

Dinu Iancu-Sălăjanu
Cosmin-Radu Vlaicu


